
Stefna Alcoa Fjarðaáls í umhverfis–, heilsu– og öryggismálum:

Það er stefna Alcoa að starfa á heimsvísu á öruggan og ábyrgan hátt með virðingu fyrir um-
hverfinu og velferð starfsmanna, viðskiptavina og samfélaga þar sem við störfum.   
Við fórnum ekki umhverfis–, heilsu– og öryggisgildum fyrir hagnað eða framleiðslu.

Þess er vænst að allir starfsmenn Alcoa Fjarðaáls kynni sér þessa stefnu og tilheyrandi  
meginreglur, og að þeir skilji, efli og taki þátt í innleiðslu og framkvæmd þeirra.   
Þessi stefna er aðgengileg hverjum sem er, sé þess óskað.

Gildi Alcoa Fjarðaáls varðandi umhverfis–, heilsu– og öryggismál:

Við vinnum af öryggi með þeim hætti sem verndar og styrkir heilsu og velferð  
einstaklingsins og umhverfisins.

Stefna Alcoa Fjarðaáls 
í umhverfis–, heilsu– og öryggismálum
Verksmiðja Alcoa Fjarðaáls virðir að öllu leyti stefnu Alcoa í umhverfis–, heilsu– og öryggismálum.  
Þetta er hið mikilvægasta af gildum fyrirtækisins og við stefnum stöðugt að því að bæta frammi-
stöðu okkar í umhverfis–, heilsu– og öryggismálum.  

Allir starfsmenn okkar eiga að skilja, efla og styðja við framgang þeirrar stefnu ásamt megin-
reglum hennar.  Ábyrg framkoma í umhverfis–, heilsu– og öryggismálum er skylda hvers 
starfsmanns og skilyrði fyrir ráðningu hans.
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Meginreglur Alcoa Fjarðaáls í umhverfis–, heilsu– og öryggismálum:

Við berum öll ábyrgð á að fylgja UHÖ-stefnu fyrirtækisins.

Við vinnum ötullega að því að fyrirbyggja öll slys, alls staðar, og erum stöðugt að bæta  
okkur í umhverfis–, heilsu– og öryggismálum.  Besta leiðin til þess er að endurskoða  
UHÖ–markmið okkar reglulega og kortleggja leiðina að hámarksárangri.

Við fylgjum öllum lögum, reglugerðum og leyfisákvæðum og setjum okkur jafnvel enn 
strangari staðla innan fyrirtækisins ef nauðsyn krefur samkvæmt UHÖ–stefnu 
Alcoa Fjarðaáls.

Við endurskoðum reglulega starfshætti okkar og tilkynnum niðurstöður.

Við styrkjum verkefni sem stuðla að aukinni þekkingu varðandi umhverfis–, heilsu– og 
öryggisvernd.

Við mælum og metum frammistöðu okkar.

Við höfum mengunarvarnir að leiðarljósi til langframa, ásamt ábyrgri nýtingu náttúru-
auðlinda og skynsamlegri orkunotkun.

Við bjóðum vörur og þjónustu með öryggi og áreiðanleika í fyrirrúmi.


